令和元年 9 月 30 日

施設利用団体 各位

あゆみらい福岡市自然の家共同事業体

代表会社 麻生教育サービス株式会社

                    福 岡 市 立 背 振 少 年 自 然 の 家

                      福 岡 市 海 の 中 道 青 少 年 海 の 家

消費税率変更に伴う価格変更のお知らせ

拝啓 秋晴の候 貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚くお

礼申し上げます。

さて、令和元年 10 月からの消費税率 8％から 10％への改定に伴い、当施設の利用にかかる料金につき

まして消費税率を変更することとなりました。つきましては、10 月以降、下記のとおり消費税率を 10％

に改定させていただきますので、お知らせいたします。

引き続き、施設のご利用をよろしくお願い申し上げます

                                           敬具

記

現 行 ： 税込価格（消費税 8％）

改定後 ： 税込価格（消費税 10％）

ただし、軽減税率に該当する商品は、8%のままです。

適 用 ： 令和元年 10 月 1 日からの価格改定

     福岡市立背振少年自然の家および福岡市海の中道青少年海の家条例第 13 条別表第一、第二

     に定める料金である、施設利用料及び諸室利用料

     令和元年 11 月 1 日からの価格改定

     実費相当分費用（シーツクリーニング、食費、薪、クラフト材料代等）

     ※詳細は、ホームページで料金改定後の金額を順次掲載していきます。

以上